
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 984201E1-5160-41B6-B8FD-0E8EE9C88917. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 4/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 13.01.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 099 005,00 0,00 5 099 005,00

75011 Urzędy wojewódzkie 236 775,00 0,00 236 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 177 872,00 -68,00 177 804,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 872,00 -68,00 177 804,00

4810 Rezerwy 177 872,00 -68,00 177 804,00

REZERWA OGÓLNA 83 872,00 -68,00 83 804,00

852 Pomoc społeczna 3 626 000,00 68,00 3 626 068,00

85295 Pozostała działalność 85 480,00 68,00 85 548,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 68,00 68,00

0,00 68,00 68,00

Razem: 43 254 363,00 0,00 43 254 363,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 984201E1-5160-41B6-B8FD-0E8EE9C88917. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




